EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022
EDITAL Nº 12, DE 16 DE MAIO DE 2022.

PROSEL ESPECIAL IFPA 2022

RESULTADO PRELIMINAR – ATENDIMENTOS ESPECIAIS

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará (IFPA), no uso de suas atribuições legais torna público o
Resultado Preliminar de Solicitações de Atendimentos Especiais no Dia da Prova do Processo Seletivo Especial 2022
(PROSEL Especial FORMA PARÁ/IFPA2022), destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas em cursos presenciais
de graduação.

Interposição de recursos quanto ao resultado preliminar será nos dias 17 e 18 de maio de 2022.

INSCRIÇÃO PcD NOME CARGO ATENDIMENTO

210 PCD ALANDERSON CUIMAR RAMOS Tecnologia em Agroecologia - Moju Prova Ampliada - Papel A3-Letras T 25

203 NÃO PcD  ALEXANDRA SILVA DE MELO Tecnologia em Agroecologia - Moju Prova Ampliada - Papel A3-Letras T 25

991 PCD ALISON CAMPOS DA SILVA Engenharia de Pesca - Breu Branco ACESSO A CADEIRANTE

452 NÃO PcD  CORINTUS LUSTOZA E CUNHA Tecnologia em Agroecologia - Moju Prova Ampliada - Papel A3-Letras T 25

92 PCD KARISSA CARVALHO DA SILVA Tecnologia em Agroecologia - Moju TRANSCRITOR

1476 NÃO PcD  LEANDRO CALDAS PORTILHO Tecnologia em Agroecologia - Moju Prova Ampliada - Papel A3-Letras T 25

235 PCD MAYANA DOS SANTOS ARAUJO Tecnologia em Agroecologia - Moju Prova Ampliada - Papel A3-Letras T 25

63 PCD RENALVA PAES DE OLIVEIRA Tecnologia em Agroecologia - Moju LEDOR

Belém-PA, 16 de maio de 2022.

Claudio Alex Jorge da Rocha
 Reitor do IFPA